PAGE
3

[image: image1.png]

Совет депутатов
АГИБАЛОВСКОГО сельского поселения

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО  района Смоленской области
 Р Е Ш Е Н И Е

   от 24.12.2021 г.                           № 39

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области от 25.12.2020 № 26 «О бюджете муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

 Рассмотрев ходатайство Администрации Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области и комиссии по бюджету Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области о внесении изменений в местный бюджет Совет депутатов Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области от 25.12.2020 № 26 «О бюджете муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:

1. Приложение 6 «Прогнозируемые доходы бюджета Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Внести изменения в пункт 1 статьи 11, изложив его в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ в 2021 году в сумме 25 268,8 тыс. рублей.

4.   Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и  подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции в связи с изменением  расходной части бюджета (прилагается).

5. Приложение 12 «Распределение  бюджетных ассигнований по целевым статьям (программам и не программным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов  классификации расходов бюджетов на 2021 год» изложить в новой редакции в связи с изменением расходной части бюджета (прилагается).

6. Приложение 14 «Ведомственная структура расходов местного бюджета (распределение бюджетных ассигнований по главным распределителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности) группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов) на 2021 год» изложить в новой редакции в связи с изменением расходной части бюджета (прилагается).

7. Приложение 16 «Распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и не программным направлениям деятельности на 2021 год» изложить в новой редакции в связи с изменением  расходной части бюджета (прилагается).
Глава муниципального образования-

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района  Смоленской области                               С.И. Крылов
                                          Пояснительная записка
к решению Совета депутатов Агибаловского сельского поселения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области от 25.12.2020 № 26 «О бюджете муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм – Жирковского района Смоленской области на 2021 год  и плановый период 2022  и 2023 годов»
1. В связи с корректировкой внести в доходную часть бюджета Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области следующие изменения:

	            Код дохода
	        Наименование
	          Сумма (руб.)

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	  39 460,00

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	    2 580,00

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	     4 650,00

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	       - 104 410,00

	 1 11 05000 00  0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	     57 720,00

	ИТОГО

	0,00

2.  Внести в расходную часть бюджета Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2021 год следующие изменения:
	Наименование
	Код расхода
	Сумма (руб.)

	Иные выплаты текущего характера организациям
	908 0104 2050100140 853 297 Y
	- 387,00

	Пенсии, пособия, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам
	908  1001 8230070630 312 264 U
	   387,00

	ИТОГО

	  0,00